DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000203 Estado da Bahia - quinta-feira, 26 de abril de 2018 Ano 2

Termo Aditivo

Rua João Félix, 95 –CEP 48.420-000 –Tel./Fax (75) 3277-1101 - ANTAS – BAHIA
CNPJ 13.808.217/0001-74

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS

ERRATA DO TERMO ADITIVO Nº 003/2018

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
SOB O Nº 076/2017, QUE ENTRE SI
CELEBRAM A PREFEITURA DE ANTAS –
BAHIA E A EMPRESA LEME
CONTABILIDADE LTDA - ME.

ONDE LÊ- SE:

“CLAUSULA SEGUNDA – DO PRAZO

Este termo aditivotem o prazo de vigência de03 (Três) meses, contado a partir de 02/04/2018 à

30/03/2018.”

LEIA- SE:

“CLAUSULA SEGUNDA – DO PRAZO

Este termo aditivo tem o prazo de vigência de 03 (Três) meses, contado a partir de 02/04/2018

à 30/06/2018.”

Antas/BA, 30 de Março de 2018.

MANOEL SIDÔNIO NASCIMENTO NILO
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

RAIMUNDO NONATO PEREIRA DA SILVA
LEME CONTABILIDADE LTDA. -ME

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

Maria Elaine Oliveira Santos
CPF Nº 814.690.475-00

Euclides Fernandes Matos

CPF Nº 016.423.868-98

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 008
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4C1480217F57C4B4F6A10B3D6A98DFA9

		2018-04-26T11:08:17-0300